
Hauteurs

21.00cm

2 mètres

Garantie 10 ans

100% aluminium 
Lames pliées à froid

Composition

Largeur

Résistance Jusqu'à 145km/h de vent
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CLÔTURE EN ALUMINIUM 
LAMES DE 20CM

ROBUSTE - DESIGN

CARACTÉRISTIQUES

Fabrication France

COULEURS

RAL 7016
texturé

RAL 9010 RAL 7037
texturé

Kit pour fixation
platine sur un muret Platine pour

hauteur 1.80m

Pour les clôtures jusqu'à 1m
de hauteur

Platine sur muret

Option si pose sur platine pour les clôtures ayant
une hauteur supérieur à 1m

Kit pour fixation platine
hauteur 1.80m

Cache platine

Poteau pour hauteur
1.02m, 1.42m et 2.30m

Pareclose de
finition

Embout

VUE RECTO VUE VERSO

41.00cm

61.00cm

81.00cm

101.00cm

121.00cm

141.00cm

161.00cm

181.00cm


